porrectis, et a plerisque Mexicanae regionis Episcopis com- 
mendatis, ad hoc, ut praefata pia Societas canonico Laudis 

Decreto condecoraretur, Sacra Congregatio, perpendens tra- 

ditas die 28 Maii 1894 animadversiones ex parte tantum 

execution! demandatas, novumque Constitutionum corpus 
ad tramites praefinitos in omnibus redactum haud fuisse ; 

operae pretium duxit formale Eaudis Decretum ad oppor- 

tunius tempus differre. Verumtamen prae oculis habens 

opera tructuosa, quae ex vita ac zelo praefatae piae Socie- 

tatis sodalium, christianae civilique reipublicae obveniunt, 
ac maiora quae in posterum, Deo opitulante, obventura 

erunt, aucto sodalium numero, Constitutionibusque ad for- 

mam SS. Canonum redactis, ordinateque dispositis ; eadem 
Sacra Congregatio opportunum existimat promeritas laudes 

enunciatae piae Societati tribuere, prout praesentibus litteris 

libenter tribuit. Praeterea, ut voti compotes quamprimum 
fiant, et apostolicam approbationem consequantur, sodales 

ipsos adbortatur atque excitat, ut studio incoeptae fundationis 
efficacius incumbant, ea media adhibendo, quibus turn Insti- 

tuti, turn eiusdem regiminis formae provideant. Neque 

interea ab operibus ad propriam sanctificationem anima- 

rumque salutem susceptis desistant; imo maiori contentione 
atque animi alacritate, Ordinariorum ductu in vinea Domini 

excolenda in dies laborare studeant ; memores evangelici 

effati : “ Messis quidem multa, operarii autem pauci.” Haec 
ad laudem et incrementum pluries memorati pii Instituti 
Amplitudini Tuae erant significanda, atque interim fausta 
omnia Tibi adprecor a Domino. 

Amplitudinis Tuae 

Addictissimus uti Frater, 
I. Card. Verga, PraeJ. 

Illmo ac Rmo Domino 
Archiepiscopo Mexicano Alarcon. 

Romae 27 Septembris 1894. 
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II. 

decretum formale laudis. 

Anno 1872 opera et zelo presbyteri Iosephi Mariae Vilaseca 

in Dioecesi ac civitate Mexicana ortum duxit pia Societas 

Missionum a S. Iosepho nuncupata. Peculiaris buius Soeie- 

tatis finis seu scopus in eo est, ut primum quidem propriae 

cuiusque socii sanctificationi, uti par est, prospiciatur, deinde 

vero animarum saluti procurandae turn per sacras condones, 

turn per institutionem scholarum, sive apud fideles, sive 

apud infideles impense adlaboretur. Sodales autem omnes 

unius Rectoris Generalis moderationi subsunt, et expleto no- 

vitiatu, simplicia vota obedientiae, paupertatis et castitatis 
in perpetuum emittunt. 

Enimvero praefata Societas inde ab initio variis modis,, 

nec mediocriter, tentata fuit, sed nihilominus caelesti suffulta 

auxilio, uberes ad Dei gloriam ac animarum salutem ianr 

tulit fructus, et fundatissima spes affulget eosdem fructus 

fore in posterum multo uberiores. Quare ubi primum prae- 
laudatus presbyter Vilaseca S. Sedem pro Apostolica Socie- 

tatis approbationi supplex adivit, quamplures Mexicanae 

regionis Episcopi, aliique praestantissimi viri, datis ultra 

litteris, ipsius preces summopere commendare non dubi- 
tarunt. 

Porro haec ipsa S. Congregatio Episcoporum et Regu- 
larium, tribus fere abhinc annis, peculiari benevolentiae 

testimonio enuntiatam Societatem dignam habuit. Nuper 

autem quum idem Societatis Eundator et Moderator Gen- 
eralis, transmisso Constitutionum exemplari, iterum suppli- 
caverit SSmo Domino Nostro Leoni divina Providentia PP„ 

XIII., ut Constitutiones ipsas una cum Instituto Auctoritate 

Apostolica comprobaret, Sanctitas Sua, re mature perpensa, 

attentisque praesertim commendatitiis litteris praefatoruns 
Antistitum, enuntiatos Sodales speciali favore prosequi 

cupiens, iisque volens animum addere, ut alacrius in proposi- 

tum finem contendant, in audientia habita ab infrascripta 

Cardinali S. Congregationis Episcoporum et Regularium 
Praefecto die 16 huius mensis, recensitam Societatem Mis* 
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sionariorum a S. Iosepho amplissimis verbis laudare et com- 

mendare dignata est, prout praesentis Decreti tenore Societas 
ipsa amplissime laudatur et commendatur, salva Ordinariorum 

iurisdictione ad formam Sacrorum Canonum et Apostolica- 

rum Constitutionum, dilata ad opportunius tempus approba- 

tione, turn Societatis, turn Constitutionum, circa quas interim 

nonnullas animadversiones communicari mandavit. 
Datum Romae ex Secretaria memoratae S. Congregationis 

Episcoporum et Regularium die 20 Augusti 1897. 

►P S. Card. VannuTEELI, Praef. 

A. Trombetta, Secret. 

L. t S. 
III. 

ANIMADVERSIONES IN CONSTITUTIONES SOCIETATIS MIS- 

SIONARIORUM A S. IOSEPHO NUNCUPATAE. 

i°.—Art. 2. Post verba toils viribus attendere addendum 

videtur: per tria vota simpiicia paupertatis, castitatis et 

obedientiae—iuxta praesentes Constitutiones Instituti. 

2°.—Art. 4. Procurator Generalis, qui administrationem 
etiam bonorum temporalium gerit, nequit inter Consiliarios 

Generalis annumerari; quia, saltern quotannis, ipsimet Con- 

silio suae administrationis rationem reddere debet. Qua- 

propter hoc in articulo, eo expuncto e gremio Consultorum 
Generalium, horum numerus ad quatuor praefiniatur. Huius- 

modi emendatio etiam ad articulos 15, 25 et 28 proportionate 

apponatur.1 
30.—Art. 16. Post n. 4“2 recenseantur saltern potiora 

maioris et gravioris momenti negotia. Eadem'inserenda ad 

art. 25. 
40.—Art. 20. Iuramentum,3 quod hie praescribitur, ut 

minus necessarium, supprimendum videtur. 

1 In his, ut in praesenti, sermo est de numero Consultorum, ex quorum 

gremio debet expungi Procurator, turn Generalis, turn Provincialis turn et 

ipse Localis, propter signatam rationem. 

2 Heic de Consultorum officiis agitur : in n. 25 de iisdem'sermo redit. 

3 Vir enim nec probus, neeprudens ad Secretarii munus>ligi non oporte- 

bat: iuramentum proinde huiusmodi de silentio circa gesta aut deliberata 

servando, haud erat ab eodem exigendum. 
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5.0—Art. 32. Magis expediens erit ad bonum Instituti prae- 

finire quod in Capitulis Generalibus, praeter officiales natos, 
duo saltern intersint delegati ex familiis uniuscuiusque 

Provinciae. 

6°.—Art. 33. Praeter Const. Nuper s. m. Innocentii XII., 

perlegenda erunt Constitutio Sanctissimus Dominus Noster 

Urbani VIII. diei 14 Apr. 1643, adversus haereticam pravita- 
tem edita,1 et Deer. In Generali S. C. S. Officii datum sub 

Benedicto XIV., die 5 Augusti 1745. 

70.—Art. 36. Quatenus poena,2 de qua in hoc articulo ex 

gravioribus sit, haud infligenda videtur, nisi cum suffragio- 

rum Capitularium maioritate. 

8°.—Art. 39. Exprimendum erit, an per Capituli Prae- 

sidem, vel per scrutinium praestitum cum schedis clausis 

Capitularium, proponendi sint candidati in electionem 

Rectoris Generalis. 

90.—Art. 40. Si quando etiam die altera votationis, electio 

Rectoris Generalis non sortiatur, tunc, attenta locorum dis- 

tantia, res deferenda erit ad Ordinarium loci, ubi Capitulum 

celebratur, qui, tamquam Sedis Apostolicae Delegatus, pro 

suo arbitrio et prudentia in Rectorem Generalem eliget unum 

ex duobus candidatis, qui maioritatem suffragiorum prae aliis 

retulerunt. 

1 Hoc Decretum fuit iuris publici factum, seu ad valvas Basilicarum 

Lateranensis et Vaticanae, simul et in acie Campi Florae die 5 Ianu- 

arii 1634 affixum. In. ed. Taurinen. Bull, invenitur sub numerum 

CDLXXIII. 

Constitutio Innocentii XII. Nuper a Congregatione die 23 Nov. 1697 data, 

et ab eodem Pontifice die 23 Decembris eiusdem anni confirmata, de cele- 

bratione et Missarum onere leges fert: Constitutio Urbani VIII. Sanctissi¬ 

mus Dominus Noster districte mandat, ut Superiores cuiusvis Ordinis, Con¬ 

gregations, Societatis aut Instituti cuiuscumque eorumdem subditos com- 
monejaciant de iniuncta omnibus observantia, et exequutione Apostolicarum 

Constitutionum, et Decretorum ad S Officium adversus haereticam 

prayitatem pertinentium: Decretum denique Congregationis S. Officii In 
generali, cum correlativis, est adversus sollicitantes ad turpia latum. 

2 Privationis nempe vocis activae, simul et passivae, casu quo quis elato 

animo, vel minus prudenter, et post gravem Praesidis monitionem obstina- 

tione non cohibita, se in suffragio ferendo gesserit. 
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io°.—Art, 43. Verba : In is to vota reddent ad finem usque 

tiuius articuli supprimantur, quia sunt inutilia.1 

ii°.—Art. 56. Addenda videntur n. io2 quae sequuntur: 
Pr&fessio perpetna in alio Or dine, vel religioso Instituto 

temissiti. 

12°.—Art. 5p. Ante mentionem Deer. Auctis Admodum 

motandum venit : neminem expelli posse, nisi incorrigibilis 

gtensieadur et sit, scilicet qui per remedia a iure praescripta 
jprobatus, resipiscendi spem nullam praesefert, idque a S. C. 

sit ootifirmatum. Praeterea caput praesens 21 melius post 

caput 29 transferretur. 
130.—Art. 77. Titulus Instituti reformetur prout est con- 

cessum.3 
14°.—Art. 80. Observantia Decreti Quemadmodnm res- 

picit Instituta virorum omnimode laicorum; propterea hie, 

«et in articulo sequenti non habet locum. 
150.—Art. 82. Ad n. 2m ponatur Jungentes pro fulgentes ; 

<et iniunctum pro coniunctum. 

160.—Caput XXVII, Caput hoc inscribatur: De voto et 

■z/irtute Obedientiae. Similiter fiat in duobus capitibus de 

dastitate et Paupertate. 

170.—Art. 93. Ut notio voti et virtutis Obedientiae clarius 

<exprimatur, sequentia verba ad finem huius articuli addantur : 

mnnes obediant turn in re, turn in voluntate turn in intellectu, 

ut idem sentiant, velint, et exsequantur, quod Superior indi- 

caverit. Ceterzim nihil contra vohim obedientiae peri intelli- 

gatur, nisi quod ex Superioris praecepto Juerit iniunctum. 

1 Agitur de Capitulo Provinciali. Verba ut inutilia iure merito censentur, 

quia revera superfluunt: sunt enim ad litteram repetita. 

2 Citatus numerus ceu ious addendus videtur ceteris, qui causas indicant 

ingreseum in Societatem interdicentes. 

3 Loco scilicet tituli: Instituti Missionariorum Filiorum Mariae et 
Joseph, ut nuper efferebatur, utendum tantum erit hoc: Societatis Mis¬ 
sionariorum a S. Josepho, ad Eius mentem, penes quern ius plenum est, 

omnia, hac in re, corrigendi, emendandi, delendi. 

Sodales enim huius Societatis nihil sibi potius habent, quam ut Apos- 

tolicae Sedi eamdem, ac ampliorem obedientiam praestent quam Superi- 

oribus ipsis art. 93 animadversionum harum tribuit. 

ANALECTA. 391 

180.—Art. 103. In periodo Huic dicatur apponi pro op- 

poni. 

190.—Art. log et no. Ii duo articuli melius transferrentur 

ad finem capitis XXV.1 
20°.—Pag. 50 capover. Peractis. Pro verbo constituta, 

ponatur constito ; deinde supprimantur turn verba sequentem 

scribat, etc., turn integra subtusposita Declaration quia kaec 

in iure non requiruntur. Pro verbis suppressis ponatur : ad 

projessionem admittatur} 

2i°.—Pag. 52a linea 2a dicatur : caelitibus, coram vobis . . . 

etc., praesertim coram Te Patre Rectore Generali (vel Pro- 

vinciali, aut eorum Delegato) promitto, etc. 
22°.—Quae a pag. 53a ad finem textus reperiuntur im- 

pressa,3 supprimenda erunt, quia ad textum Constitutionum 

non pertinent. E contra addenda sunt capita De bonorum 

temporalium administratione et De singulis officialibus domo- 

rum, vel residentiarum, quae desunt. Tandem quaedam 
etiam alia animadvertenda forent, de quibus ratio habebitur, 

quum iterum eae Constitutiones examini subiicientur ; qua- 

tenus iis provisum non recognoscatur. 
A. Trombetta, Secret. 

IV. 

decretum. 

APPROBATUR INSTITUTUM SORORUM A DIVINA PASTORA. 

Aprili mense anni 1850 in oppido vulgo—Ripoll—Dioe- 
ceseos Vicensis, auctore V. Iosepho Toul Ordinis Minorum 

1 Hi enim duo articuli tractant de quibusdam mediis ad Instituti finem 

facilius obtinendum, iure igitur meritoque ad Caput XXV., quod de 

istiusmodi disserit, erat uterque transferendus. 

2 Declaratio haec, seu formula vel chirographum, quo fides de promissis 

in aliis contractibus fit, hac super re non postulatur a iure : Christifidelibus 

enim Deo fides data ac iuramento roborata firmior et sanctior est ceteris 

iuramentis. 

3 Sunt autem huiusmodi, preces quaedam in Capitulis, aliisque conventi- 

bus adhibendae. 
Notae Proc. Gen. eiusd. Congr. 
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Capulatorum, ortum duxit pium Institutum Sororum quae 

vulgo a—Divina Pastor a—nuncupantur. Finis sive scopus, 

quem peculiariter sibi proposuit praefatum Institutum, in eo 

est, ut primum quidem propriae cuiusque Sororis sanctifica- 
tioni prospiciatur, turn vero in instituendis puellis eisque in 

sanctitate catholicae religionis educandis impense adlabore- 

tur. Cunctae autem Sorores communi utuntur habitu et 

victu sub regimine Moderatricis Generalis et, expleto novi- 

tiatu, simplicia vota paupertatis, obedientiae et castitatis 

prius ad tempus, dein in perpetuum emittunt. Porro contra 

huiusmodi Institutum non defuere, vel ab initio, mundi 

vexationes : quare, paucis post annis necesse quoque fuit a 
loco originis transmigrare. VerUmtamen, superna favente 

gratia, bonum certamen certavere Sorores, et, constituta 
subinde in Barcinonensi Civitate Domo principe, non sine 

magno religionis reique publicae emolumento, in incepto 
fortiter perstiterunt. Hinc etiam factum est ut Institutum 

ipsum, die 28 Novembris anni 1888, amplissimae laudis 
Decreto a Sancta Sede cohonestari meruerit. Nuper autem 

adaucto iam Sororum numero compluribusque fundatis 
domibus, Moderatrix Generalis SSmo Domino Nostro Leoni 

PP. XIII. humillime supplicavit ut turn Institutum, turn 

eius Constitutiones Apostolica Auctoritate benigne approbare 
dignaretur. Quam quidem supplicationem Episcopi omnes 

in quorum Dioecesibus enunciatae Sorores commorantur, 

videlicet Barcinonensis, Vicensis et Gerundensis, datis ultro 

litteris, summopere commendare non dubitarunt, adjicientes 
haud modicam se fovere spem fore ut ex petitae approba¬ 
tions concessione, uberiores etiam fructus ad Dei gloriam 

atque animarum salutem consequantur. Itaque Sanctitas 

Sua, re mature perpensa, attentisque praesertim commenda- 
titiis litteris praefatorum Antistitum, in Audientia habita ab 

infrascripto Cardinali huius Sacrae Congregationis Episco- 

porum et Regularium Praefecto die 23 Augusti, 1897, 
recensitum Institutum uti Congregationem votorum simpli- 

cium sub regimine Moderatricis Generalis, salva Ordinario- 

rum iurisdictione, ad formam Sacrorum Canonum et 

Apostolicarum Constitutionum approbavit et confirmavit, 
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prout praesentis decreti tenore approbat et confirmat, dilata 
ad opportunity tempus approbatione Constitutionum, circa 

quas, interim, nonnullas animadvetsiones communicari 

mandavit. 
Datum Romae ex Secretaria memoratae Sacrae Congrega¬ 

tions Episcoporum et Regularium, die 6 Septembris, 1897. 
S. Card. Vannutelli, Praef. 

L. ^ s. A. Trombetta, Secret. 

V. 

IN FAMILIES RELIGIOSIS, STATUTA QUAE PRAESCRIBUNT 

CERTOS DIES PRO SS. COMMUNIONE, NON SUNT 

TAXATIVA, SED DEMONSTRATIVA, 

AD IUDICIUM SOLIUS 

CONFESSARII. 

Ad Archiepiscopum Burdigalen. 

Ex parte officialis istius Curiae ecclesiasticae expositum 

nuper fuit, quod in omnibus fere familiis Religiosis, prae-